ADAT-FR-12
FICHA PRODUCTO Biplite frontal 2+P 16A + 6A con luz nocturna, 1 toma USB-A y 1 toma USB-C
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 1/3
8 003910 115156
Colour box 6 24
DATOS TÉCNICOS
Nombre ADAT-FR-12
Alimentación 220V AC
Interruptor YES
Enchufe French type 2P+T
Toma principal French type 2P+T + 6A
Número de tomas 2
Carga máxima 3680W
Protección IP IP20
Clase de aislamiento II
Regulabilidad DIMMABLE
Color WHITE
Protección de menores YES
País de origen CHINA
Material ABS + PC
NF YES
Garantía 2 YEARS
Anchura (mm) 80
Profundidad (mm) 70
Altura (mm) 70
Peso neto (Kg) 0.098
DESCRIPCIÓN
¡Convierte tu toma de corriente estándar en una estación de carga multimedia! El Velamp biplite ofrece 2 tomas de corriente, 2 puertos USB y 1 luz
nocturna. Las tomas de corriente son de la norma francesa: una grande de 16 A (2P+E) y una pequeña de 6 A. Carga máxima: 3680 W. Permite
conectar dos electrodomésticos simultáneamente. 1 puerto USB-A + 1 puerto USB-C: para conectar todos los dispositivos que funcionan con un
puerto USB: teléfono, despertador, tableta, lámpara, radio, etc. El puerto USB-A es de 5 V 2,4 A (12 W), mientras que el puerto USB-C es de 5 V 3 A (15
W). ¡Se acabaron los cargadores! La luz nocturna se enciende y se apaga con un simple toque. Con una potencia de 0,5 W, ofrece una luz cálida (3000
K) que sirve de referencia en la oscuridad. Con certificación NF y cumplimiento CE. Ideal para cubrir las necesidades de conexión eléctrica de su hogar.
Regleta con protección infantil.
DATOS LOGÍSTICOS
Tipo de envase Colour box
Longitud del paquete (mm) 80
Anchura del envase (mm) 80
Altura del paquete (mm) 160
Peso del producto envasado (kg) 0.129
Anchura interior (cm) 28
ADAT-FR-12
FICHA PRODUCTO Biplite frontal 2+P 16A + 6A con luz nocturna, 1 toma USB-A y 1 toma USB-C
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 2/3
DATOS LOGÍSTICOS
Longitud interior (cm) 26
Altura interior (cm) 19
Cantidad en interior 6
Peso bruto interior (kg) 0.800
ITF INTERIOR 18003910115153
Longitud principal (cm) 38
Anchura principal (cm) 28
Altura maestra (cm) 21
Cantidad en master 24
Peso bruto principal (kg) 3.700
MAESTRO ITF 28003910115150
Cuántas piezas en un palé de 80x120 (pz) 960
Código INTRASTAT 85366190
DEEE 0.02
BAREMOS ECOLÓGICOS 2025 MELEP000000
País de origen CHINA
ADAT-FR-12
FICHA PRODUCTO Biplite frontal 2+P 16A + 6A con luz nocturna, 1 toma USB-A y 1 toma USB-C
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 3/3